

ASK – PYYDÄ –RUKOUSKALENTERI

Syyskuu 2024



*Ylistä Herraa, minun sieluni, älä unohda, mitä hyvää hän on sinulle tehnyt.
(Ps. 103:2)*

2. - 8. syyskuuta: KONGON DEMOKRAATTINEN TASAVALTA

Kongon demokraattisen tasavallan Lepralähetys on tehnyt yhteistyötä Kongon kansallisen lepraohjelman kanssa jo yli 50 vuotta. Sillä on seitsemässä maakunnassa mm. seuraavat hankkeet:

- osallistuminen mielenterveyteen liittyvään tutkimustyöhön
- uusien lepratartuntojen seulonta ja hoitaminen
- vammaisten ihmisoikeuksien toteutumisen edistäminen
- tuki lepraan ja lymfaattiseen filariaasiin sairastuneille toimeentulokeinoja kehittämällä
- Kalehen hätäapuprojektissa tuetaan luonnononnettomuuksista kärsineiden perheiden, joissa on vammaisia jäseniä, osallisuutta yhteisöissään
- kokeillaan Maniema-Kasongon alueella ja Lusangissa integroitua trooppisten sairauksien kontrollia
- maakunnissa, joissa Lepralähetys toimii, edistetään kirkkojen osallistumista lepratartuntojen tunnistamiseen ja sairastuneiden hoitoon ohjaamiseen
- tuetaan lepraan sairastuneita ja vammaisia omaehtoiseen elämään ammatillisen koulutuksen avulla
- varmistetaan, että lepraan sairastuneilla on käytössään puhdasta juomavettä myös syrjäisillä maaseutualueilla.

Kongon Lepralähetys pyrkii vahvistamaan kumppanuuttaan paikallisten kirkkojen kanssa, jotta ne voisivat toimia strategisina vaikuttamiskeskuksina. Kirkot voivat auttaa meitä saamaan lepra prioriteetiksi terveydenhuollon ja kehityksen toimialalla.

Maajohtaja (toistaiseksi 1.9.2024 alkaen): *Christian Bulambo Bisimwa*
(Vakinaisen maajohtajan haku on meneillään syyskaudella 2024. Suomentajan huomautus)

Rukousaiheet:

Ma: Rukoilkaa turvallisia oloja koko maahan ja että Jumala antaisi maahan pysyvän rauhan, suojaa ja vakautta ja varjelisi Kongon kansaa ja Lepralähetyksen työntekijöitä väkivallalta ja luonnonkatastrofeilta maassa, jossa henkilökuntamme joutuu matkustamaan levottomilla alueilla.

Ti: Kongon kansallisella lepraohjelmalla on haasteita saada riittävät resurssit lepran torjumiseksi ja tartuntojen lopettamiseksi. Rukoilkaa Jumalalta viisautta Lepralähetyksen väliaikaiselle maajohtajalle Christianille *). Rukoilkaa, että hän voisi ohjata tiimiään tekemään lepratyötä niin, että se olisi kestävä, ja että voisimme investoida enemmän varainhankintaan, vaikuttamistoimintaan ja kumppanuuksiin paikallisten kirkkojen kanssa.

Ke: Rukoilkaa, että Jumala auttaisi meitä tukevia maita, että ne voisivat jatkaa tukeaan samalla, kun me toteutamme työtämme ja tuemme yhteisöjä.

To: Kongon demokraattinen tasavalta on iso maa, jossa liikkuminen on vaikeaa. Kongon kirkkoilla on tärkeä osa maan terveydenhuollossa ja kehitystyössä, erityisesti syrjäseuduilla. Rukoilkaa, että kirkonjohtajien kouluttaminen edistäisi paikallisten kirkkojen mahdollisuuksia tavoittaa lepraan sairastuneita syrjäseuduilla, joilla on pulaa palveluista.

Pe: Rukoilkaa meille kumppaneita, jotka voisivat tukea työtämme leprareaktioiden tunnistamiseksi ja lepran aiheuttamien komplikaatioiden hoitamiseksi ja jotka auttaisivat meitä parantamaan oma-apuhankkeitamme ja mielenterveystyötämme.

La: Rukoilkaa, että OPALCO, lepraan sairastuneiden oma järjestö, vahvistuisi niin, että siitä tulisi vahva organisaatio, joka kykenee taistelemaan syrjintää vastaan, edistämään ihmisoikeuksia ja kaikkien osallisuutta yhteiskunnassa.

Su: Kiittäkää Jumalaa väliaikaisesta*) maajohtajasta ja uusista työntekijöistä keskisessä Kongossa, samoin kuin kirkkojen johtajien ja poliittisten vaikuttajien osallistumisesta työhön lepraan liittyvien haasteiden voittamiseksi.

**) Suomentajan tarkennukset tilanteen muututtua alkuperäisen tekstin painatuksen jälkeen.*

9. - 15. syyskuuta: IRLANTI

Älkää olko mistään huolissanne, vaan saattakaa aina se, mitä tarvitsette, rukoillen, anoen ja kiittäen Jumalan tietoon. Silloin Jumalan rauha, joka ylittää kaiken ymmärryksen, varjelee teidän sydämenne ja ajatuksenne, niin että pysytte Kristuksessa Jeesuksessa. (Fil. 4:6-7)

Pohjois-Irlannin Lepralähetyksellä on pieni, innokas kuusihenkinen tiimi, jolla on rinnallaan yli 200 vapaaehtoista. Tavoitteenamme ja sydämellämme on voimistaa lepraan sairastuneiden ääni kuulumaan kautta Pohjois-Irlannin, missä moni uskoo, että lepra kuuluu menneisyyteen. Teemme työtä kerätäksemme varoja hankkeisiin ja sairastuneille Intiassa, Nepalissa, Bangladeshissa, Nigeriassa ja Etiopiassa. Keräämällä varoja, tekemällä vaikuttamistyötä ja kehittämällä kumppanuuksiamme yritämme tehdä osamme lepran voittamiseksi kerta kaikkiaan.

Tätä varten hoidamme suhteitamme nykyisiin tukijoihimme, kirkkoihin, säätiöihin ja muihin rahoittajiin, sekä solmimme uusia kumppanuuksia ja hankimme uusia lahjoittajia. Tärkeimpiä toimintatapojamme ovat puhetilaisuudet kirkkoissa sekä tukivetoamukset ja palaute kannattajillemme. Toimimme sekä henkilökohtaisesti että verkossa. Pyrimme kasvattamaan näitä toimintoja ja etsimme uusia tilaisuuksia viedä sanomaamme strategiaan kohteisiin.

Maajohtaja: Joanne Briggs

Rukousaiheet:

Ma: Ylistäkää Jumalaa ystävällisistä tukijoistamme. Vaikeasta taloudellisesta tilanteesta huolimatta he ovat pysyneet uskollisina eivätkä ole unohtaneet lepraan sairastuneita.

Ti: Tämä vuosi on Lepralähetysten 150-vuotisjuhlavuosi. Lepralähetys perustettiin Irlannin saarella. Rukoilkaa, että tässä olisi mahdollisuus juhlia tukijoittemme kanssa Jumalan uskollisuutta vuosien varrella. Rukoilkaa, että uudet ihmiset saisivat yllikkeen lähteä toimimaan, jotta lepra voitaisiin jättää menneisyyteen.

Ke: Ylistäkää Jumalaa monista kumppanuuksistamme paikallisten kirkkojen kanssa. Kiittäkää Jumalaa niiden uskollisista rukouksista ja lahjoituksista. Rukoilkaa uusia kirkollisia kumppanuuksia, kun pyrimme viemään lepraan sairastuneiden äänen yhä laajemmalle. Rukoilkaa myös lisää vapaaehtoisia, jotta voisimme ulottaa työmme vieläkin kauemmas.

To: Kiittäkää viisaudesta, jota Jumala on antanut johtokunnallemme sen ohjaustyössä. Kiittäkää Jumalaa siitä, että Hän on vastannut rukouksiimme, kun olemme saaneet toivottua kaksi uutta jäsentä johtokuntaamme. Rukoilkaa johdatusta ja tarkkanäköisyyttä, kun jatkamme uusien johtokunnan jäsenten etsimistä ja myös uutta johtokunnan puheenjohtajaa.

Pe: Rukoilkaa henkilökuntamme puolesta, kun se jatkaa lepraan sairastuneiden palvelemista parhaalla mahdollisella tavalla. Rukoilkaa viisautta ja johdatusta, kun pohdimme luovia tapoja hankkia uusia lahjoittajia ja tavoittaa uusia yleisöjä kaikkien työmuotojemme kautta. Rukoilkaa meille rohkaisua, sitkeyttä ja hengellistä ja toiminnan ykseyttä.

La/su: Rukoilkaa lepraan sairastuneiden puolesta hankkeissa, joita tuemme. Rukoilkaa, että matkojen päästäkin he voisivat kokea tukemme, huolenpidon ja rakkauden, joita Pohjois Irlannin Lepralähetysten tiimi ja kannattajat osoittavat.

16. - 22. syyskuuta: ESPANJA ja ETELÄ-KOREA

Espanja

Espanjan Lepralähetys kerää varoja Nigerian lepratyölle. Vuosikausia se on tehnyt yhteistyötä lahjoittajien ja kirkkojen kanssa rohkaisten niitä osoittamaan myötätuntoa lepraan sairastuneille. Espanjan Lepralähetyksellä ei ole palkattuja työntekijöitä, vaan se toimii täysin vapaaehtoisin voimin. Sen upeat kannattajat ovat jatkaneet tuen ja rakkauden osoittamista lepraan sairastuneita kohtaan läpi vaikeitten pandemiavuosien ja niitä seuranneiden taloudellisten haasteiden ajan.

Etelä-Korea

Ikääntyneet, lepraan sairastavat ja vammaiset korealaiset tarvitsevat paljon hoivaa ja tukea tullakseen toimeen. Korean Lepralähetysten Jesus-sairaala ja vanhusten hoivakoti auttavat sekä ikääntyneitä lepraan sairastuneita, jotka eivät saa julkisia palveluita, että myöskin köyhiä ja pienituloisia vanhuksia ja vammaisia, jotta nämä voisivat tulla toimeen omillaan.

Johtokunnan puheenjohtaja: Ki Hyo Bae

Rukousaiheet:

Etelä-Korea

Ma: Rukoilkaa, että Etelä-Korean sosiaalinen ja psykososiaalinen tilanne vakautuisi. Maa kärsii matalasta talouskasvusta ja väestön ikääntymisestä.

Ti: Rukoilkaa kaiken Korean Lepralähetysten työn puolesta ja että lepratyö ja vanhusten ja vammaisten hoiva toimisivat hyvin. Rukoilkaa, että kaikki Korean Lepralähetysten työ voisi jatkua hyvin.

Ke: Kiittäkää Herraa siitä, että Korean Lepralähetysten johtokunta johtaa työtämme hyvin. Rukoilkaa sen jäsenille jatkuvaa siunausta ja johdatusta.

Espanja

To: Rukoilemme José Manuel Carballon puolesta. Hän on yksi espanjalaisista vapaaehtoisista. Rukoilemme hänen perheensä puolesta ja hänen työnsä puolesta kirkkonsa vanhimmistossa. Avatkoon Jumala hänelle oven oikeaan aikaan, jotta hän voi matkustaa Nigeriaan ja nähdä siellä tehtävää työtä ja saada suuntaa koko palvelutyölleen.

Pe: Rukoilemme Vivian ja Samuel Calderonin puolesta. He ovat myös espanjalaisia vapaaehtoisia. Kiitämme siitä, että heidän liiketoimensa alkaa osoittaa toipumisen merkkejä myrskyisten viime vuosien taistelun jälkeen. Rukoilkaa heidän taloudelleen tasapainoa, niin että he voisivat tukea yrityksensä tuotolla lähetystyöntekijöitä, kuten he haluaisivat. Rukoilkaa myös heidän perheensä, avioliittonsa ja tyttäriensä Noan ja Saran puolesta.

La: Tänään rukoilemme Miguel Torralban puolesta. Hän on vapaaehtoinen, joka tekee tutkielmaa leprasta espanjalaisessa Fontilles Alicante -sanatoriossa. Rukoilkaa, että tutkielman teko sujuisi hyvin. Rukoilkaa myös hänen puolestaan, kun hän tekee työtään potilaistaan huolehtivana lääkärinä. Rukoilkaa hänen perheensä ja kirkkonsa puolesta.

Su: Tänään rukoilemme Jose Realin puolesta. Hän on myös Espanjan

Lepralähetyksen vapaaehtoinen. Rukoilemme hänen vaimonsa terveyden puolesta, samoin kuin hänen lastensa ja lastenlastensa puolesta. Rukoilemme kaikkien niiden asioiden puolesta, jotka ovat hänen vastuullaan kirkossa. Rukoilemme hänelle terveyttä ja voimien jatkuvaa uusiutumista.

23. - 29. syyskuuta: ILEP JA GPZL

Lepratyötä tekevien järjestöjen kansainvälinen federaatio ILEP (International Federation of Anti-Leprosy Organisations)

ILEP on kansainvälisten järjestöjen yhteenliittymä, johon myös Lepralähetys kuuluu. Siihen kuuluvia järjestöjä yhdistää toive nähdä maailma, jossa ei enää ole lepra, ja ymmärrys siitä, että kukaan ei voi yksin saavuttaa tätä tavoitetta. ILEPin jäsenjärjestöillä on ohjelmia kaikkiaan yli 60 maassa ja yli tuhat projektialuetta eri puolilla maailmaa. Valtaosa lepra koskevasta asiantuntemuksesta maailmassa on keskittynyt ILEPin jäsenjärjestöille ja niiden eri maissa toimiville kumppaneille.

Kansainvälinen Nolla Lepratartuntaa -yhteenliittymä GPZL (Global Partnership for Zero Leprosy)

GPZL on kansainvälinen yhteenliittymä, jonka päämääränä on saada lepratartunnat loppumaan. Jäsenemme edustavat suurinta osaa maailman lepratyötä tekevistä sidosryhmistä. Siihen kuuluu yksityishenkilöitä ja organisaatioita, kuten Lepralähetys, joita yhdistää kolminkertainen näkymme: nolla uutta lepratartuntaa, nolla uutta vammautumista ja nolla syrjintätapausta vuonna 2035.

ILEP:n puheenjohtaja: Brent Morgan (Kansainvälinen Lepralähetys)

GPZL:n tiimin puheenjohtaja: Bill Simmons

Rukousaiheet:

GPZL

Ma: Rukoilkaa, että löytäisimme yhteisymmärryksen järjestöimme tarkoituksesta, kun johtotiimi miettii entistä tarkempia tavoitteita tuleville vuosille.

Ti: Kiittäkää Jumalaa tähän mennessä tehdystä työstä, jonka tavoitteena on tuottaa jatkossa edullisempia testejä lepran diagnosoimiseksi. Rukoilkaa GPZL:n diagnoosityöryhmän puolesta, kun se rohkaisee ja motivoi diagnostiikan kehittäjiä ja rahoittajia tähän pääsemiseksi.

Ke: Johtoryhmään kuuluu tällä hetkellä lepraan sairastuneiden omien organisaatioiden edustajia Brasiliasta, Kolumbiasta ja Nepalista. Kiittäkää Jumalaa siitä, että luottamus näihin organisaatioihin on kasvamassa ja voimistumassa.

ILEP

To: Kahden viime vuoden aikana ILEP:n jäsenjärjestöt ovat käynnistäneet sarjan yhteistyöhankkeita, joilla voi olla maailmanlaaja vaikutus. Kiittäkää Jumalaa tähänastisesta edistyksestä ja rukoilkaa, että innostus tehdä yhteistyötä mullistavien innovaatioiden parissa jatkuisi.

Pe: ILEP:n neuvoo-antavaan raatiin kuuluu seitsemän jäsentä kuudesta maasta. Lepran kokeneina he tuovat työhömmе syvällistä näkemystä. Pyydämme rukoilemaan, että heidän työllään olisi vaikutusta, kun he ovat yhteydessä lepraan sairastuneiden omiin organisaatioihin eri maissa ja rohkaisevat näitä korottamaan äänensä erityisesti syrjintää vastaan ja ihmisoikeuksien toteutumisen puolesta.

La/su: ILEP:n jäsenjärjestöt ovat toimineet enimmäkseen maissa, joissa on runsaasti lepratartuntoja. Mutta maat, jotka ovat lähestymässä nollan tartunnan rajaa, ovat yhä useammin pyytäneet ILEP:n tukea ”viimeiselle mailille”. Pyydämme rukoilemaan ILEP:n ja sen jäsenjärjestöjen puolesta, kun ne tekevät päätöksiä siitä, miten käyttää tämä mahdollisuus.

THARSIKAN TARINA

Tharsika oli kahdentoista ikäinen, kun hänellä todettiin lepra. Nyt hän työskentelee kumppanijärjestössämme KKM:ssa (Kaveri Kala Manram) Sri Lankassa.

Tharsikan nuoruudessa ei leprasta tiedetty paljonkaan. Siksi hän ei oikein ymmärtänyt sairautta ja sitä, miten tärkeää on ottaa antibioottilääkityksensä (MDT eli lepran parantava yhdistelmä-lääkitys). Valitettavasti Tharsika laiminlöi lääkkeiden syömisen, minkä vuoksi hänelle kehittyi roikkuva jalkaterä, joka vaikeutti hänen kävelyään. Sri Lankassa vammaisia syrjitään usein. Tharsika koki syrjintää yhteisössään fyysisen vammansa vuoksi.

Omien kokemuksiansa vuoksi Tharsika ryhtyi tukemaan ja huolehtimaan lepraan sairastuneista lapsista ja työskentelee nyt KKM:ssa. Hän kutsuu muita luokseen osoittaakseen, mitä voi tapahtua, jos ei ota lääkkeitään. Kun Tharsika oli saanut diagnoosin, hän sai apua Lepralähetyksen nuorten tavoittamiseksi tarkoitetusta ohjelmasta. Sittemmin hänelle järjestettiin matka Intiaan, jossa hänen riippuva jalkansa leikattiin. Ilman Lepralähetyksen antamaa tukea hän ei olisi pystynyt menemään leikkaukseen eikä olisi voinut työskennellä - eikä hänellä olisi ollut elämää, kuten hän itse sanoo. Hän on hyvin kiitollinen tukijoistaan Lepralähetyksessä, sillä heidän ansiostaan hänen elämässään on tapahtunut suuri

muutos.

”Rukoilen, että Jeesus siunaisi Lepralähetysten tukijoita. Toivon, että he jatkavat tukeaan niin, että yhä useampi lapsi tavoitettaisiin ennen kuin on liian myöhäistä. Toivon, että tukijoidemme avulla voisimme tehdä enemmän valistustyötä yhteisöissämme.”

Yhteystiedot: Suomen Lepralähetys – Finlands Lepramission ry
Uotinmäentie 9 B 12, 00970 Helsinki
Puh. 0449708615
rkpohti@gmail.com
www.lepralahetys.fi
www.leprosymission.org

Pankkiyhteys: DanskeBank FI37 8000 1570 1775 10

Siunausta alkavaan syyskauteen!

